
 

Z/024481 AB/017819 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 januari 2016;

gelet op de Gemeentewet; 
 
 
BESLUIT: 
 
1. Kennis te nemen van de resultaten van het Vergelijkend locatieonderzoek nieuwbouw 

onderwijshuisvesting Boekel 
2. Kennis te nemen van de reacties hierop vanuit de schoolbesturen en 

medezeggenschapsraden van de basisscholen 

3. Uit de genoemde opties, zoals beschreven in het onderzoek uit punt 1, te kiezen voor 
nieuwbouw onderwijshuisvesting Boekel op locatie: 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


